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HT Svarv väljer Epicor 
 

Den norrländska tillverkaren HT Svarv har valt Epicor som leverantör av affärssystem. Avtalet innebär att HT 

Svarv implementerar Epicors affärssystem Epicor 9 för att enklare och mer flexibelt hantera sina 

tillverkningsprocesser samt möjligheten att ha all information i ett system. 

 

Stockholm 30 augusti 2010. Produktionsbolaget HT Svarv ingår avtal med affärssystemleverantören Epicor. Avtalet 

innebär att HT Svarv implementerar Epicors affärssystem Epicor 9 i företagets organisation. Som underleverantör till 

flera av de största aktörerna inom lastbilsindustrin ställer det en hel del krav på produktionen och nu behövde HT 

Svarv ett system som stödjer en avancerad tillverkningsprocess.  

 

- De system vi tidigare använt blev otillräckliga då vårt behov av att ha all artikeldata och hela produkthanter-

ingen i ett och samma system ökade, säger Mikael Nilsson, VD på HT Svarv. Vi ville ha ett system där all 

funktionalitet är integrerad och inte behöva lägga till en massa kringprodukter eller ha information utspritt på 

olika öar. Valet föll på Epicor dels tack vare den tekniska plattformen, men framförallt passar Epicor 9 funk-

tionsmässigt väldigt väl för vår typ av verksamhet. 

 

HT Svarv behövde ett system som kan stödja deras Lean produktion och där det finns bra stöd för kvalitetssäkring 

direkt i systemet - varför Epicor var ett självklart alternativ. En viktig del i valet av affärssystemleverantör var också 

den vertikala satsning som Epicor gjort mot just leverantörer och tillverkare inom bilindustri. 

 

- Med Epicor kommer HT Svarv att ha all produkthantering och produktionsberedning inom affärssystemet, 

vilket vi sett bland andra kunder att det har effektiviserat hela deras verksamhet. Epicors branschspecifika 

lösningar gör att vi kan erbjuda kunder som HT Svarv all den funktionalitet som behövs inom en och samma 

systemplattform, säger Stefan Westelius, Vice President Sales EMEA, Epicor. 

 

Om Epicor Software Corporation  

Epicor Software Corporation är en ledande global aktör som levererar mjukvarulösningar för företag inom sektorerna 
tillverkning, distribution, detaljhandel, hotell och restaurang samt tjänstesektorn. Med 20 000 kunder i fler än 150 
länder levererar Epicor integrerade ERP-system (ERP), kundrelationshantering (CRM), supply chain management 
(SCM) och Retail-lösningar som gör det möjligt för företag att bli mer effektiva och produktiva. Epicor grundades 1984 
och firar 25 år av innovativ teknik. Lösningarna ger den skalbarhet och flexibilitet som är nödvändig för att företag 
skall kunna bygga upp konkurrensfördelar, få snabb ROI och låga totala ägande kostnader. Epicor erbjuder ett 
helomfattande urval tjänster och lösningar och kan bistå din organisation oavsett om verksamheten är på lokal, 
regional eller multinationell nivå. Företagets globala huvudkontor finns i Irvine i Kalifornien med kontor och filialer runt 
om i världen. Ytterligare information finns på www.epicor.se 
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